Частное профессиональное образовательное учреждение

«ПЕНЗЕНСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ЧПОУ ПГТК)

ПРИКАЗ

28.11.2025 г.                                                                                           №    35/С

Пенза

О зачислении студентов на 1 курс

В соответствии с Правилами приема в Частное профессиональное

образовательное учреждение «Пензенский гуманитарно-технический

колледж» (ЧПОУ ПГТК) в 2025/2026 учебном году и на основании решения

приемной комиссии

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в число студентов первого курса на места по договорам с

оплатой стоимости обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена следующих лиц заочной формы обучения:

специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»

1.  Вязовую Анну Геннадьевну

2.  Гасанову Алену Руслановну

3.  Иванову Ирину Викторовну

4.  Иванову Ульяну Алексеевну

5.  Кирюхину Марию Алексеевну

6.  Корнееву Диану Эдуардовну

7.  Мирзошоеву Зухру Николаевну

8.  Ноготкову Екатерину Александровну

9.  Оборину Анастасию Павловну

10.  Пушкину Елизавету Сергеевну

11.  Хидирову Салимат Абдуллаевну

12.  Хлебутину Евгению Олеговну

специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)»

1.  Аванскую Надежду Владимировну

2.  Андрякову Дарью Сергеевну

3.  Ахмедову Анну Васильевну

4.  Бакланову Анну Михайловну

5.  Бароян Алену Робертовну

6.  Бучинскую Екатерину Владимировну

7.  Еникееву Татьяну Владимировну

8.  Кадирова Абая Муратовича

9.  Колесникову Алёну Сергеевну

10.  Красоткина Даниила Вячеславовича

11.  Купцову Елену Юрьевну

12.  Лузанову Яну Юрьевну

13.  Малыгину Дарью Игоревну

14.  Маслову Марину Владимировну

15.  Мильчакову Юлию Дмитриевну

16.  Морозову Ирину Константиновну

17.  Мухамадуллину Анну Васильевну

18.  Наваеву Даниэллу Андреевну

19.  Першукову Ирину Игоревну

20.  Пигееву Наталью Викторовну

21.  Праведникова Юрия Васильевича

22.  Репищного Ивана Сергеевича

23.  Снигирева Илью Олеговича

24.  Снигирева Руслана Олеговича

25.  Харлашкина Александра Александровича

26.  Цацулину Юлию Александровну

27.  Щербакова Никиту Анатольевича

 специальности 38.02.08 «Торговое дело»

1.  Волобоева Александра Анатольевича

2.  Иванову Юлию Хасуевну

3.  Косогорова Юрия Александровича

4.  Нилову Диану Юрьевну

5.  Сажина Дмитрия Александровича

6.  Сорокина Дмитрия Владимировича

7.  Трапезникову Марину Васильевну

специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

1.  Андрейченко Кристину Юрьевну

2.  Атеева Рустама Дамировича

3.  Афонькина Александра Александровича

4.  Барееву Марину Ивановну

5.  Башкатову Наталью Сергеевну

6.  Боровикова Николая Александровича

7.  Волкову Анастасию Владимировну

8.  Голубева Андрея Васильевича

9.  Дика Владимира Александровича

10.  Дьячкова Сергея Константиновича

11.  Евпак Марину Сергеевну

12.  Захарову Екатерину Андреевну

13.  Казанцева Евгения Александровича

14.  Камолова Киёмиддина Абдурасуловича

15.  Карсакова Дениса Андреевича

16.  Кирдяшкина Ивана Ивановича

17.  Крупкину Анастасию Олеговну

18.  Куклину Елену Андреевну

19.  Кулаева Павла Александровича

20.  Кулевацкого Владимира Андреевича

21.  Леонова Андрея Игоревича

22.  Лузанову Яну Юрьевну

23.  Медведева Илью Александровича

24.  Никоненко Павла Павловича

25.  Прис Екатерину Михайловну

26.  Радченко Евгения Сергеевича

27.  Романову Светлану Владимировну

28.  Сиражиеву Эльвиру Халиловну

29.  Солощенко Кристину Алексеевну

30.  Суняйкина Дениса Андреевича

31.  Тимофеева Евгения Михайловича

32.  Тришанкова Сергея Александровича

33.  Трубицыну Екатерину Евгеньевну

34.  Хлебутина Александра Анатольевича

35.  Черепанова Вадима Сергеевича

36.  Честникова Сергея Станиславовича

37.  Шепелина Анатолия Петровича

38.  Шефера Владимира Владимировича

39.  Шляпошникову Хаву Юсефовну

40.  Ягофарову Ларису Анатольевну

41.  Янгулова Самата Азатовича

2. Заместителю директора Никитиной М.Э. внести соответствующие

записи в документацию.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧПОУ ПГТК                             Э.Т. Шлосберг